



# Bogførings Supporten ApS

Ellekærsvej 45, st. tv., 5250 Odense SV.

CVR-nr. 33 86 65 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Peter Ole Resen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bogførings Supporten ApS Ellekærsvej 45, st. tv. 5250 Odense SV.  CVR-nr.: 33 86 65 77 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ole Resen Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	PORJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde bogførings- og administrativ assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -91 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.368</b>	<b>71.811</b>
2 Personaleomkostninger	-368	-19.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.000</b>	<b>52.152</b>
Andre finansielle indtægter	817	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.149	-18.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.668</b>	<b>33.874</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>67.668</b>	<b>33.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.668	33.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.668</b>	<b>33.874</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>554</u>	<u>554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>554</u>	<u>554</u>
Likvide beholdninger	<u>13.709</u>	<u>3.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.263</u></b>	<b><u>4.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.263</u></b>	<b><u>4.083</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-171.451</u>	<u>-239.119</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-91.451</u></b>	<b><u>-159.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>46.352</u>	<u>46.352</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.352</u>	<u>46.352</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.676	8.093
	Anden gæld	<u>49.686</u>	<u>101.757</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.362</u>	<u>116.850</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.714</u></b>	<b><u>163.202</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.263</u></b>	<b><u>4.083</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-171.451	-91.451
	<b>80.000</b>	<b>-171.451</b>	<b>-91.451</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -91, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	19.250
Personaleomkostninger i øvrigt	368	409
	<u>368</u>	<u>19.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209	0
Andre finansielle omkostninger	3.940	18.278
	<u>4.149</u>	<u>18.278</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>46.352</u>	<u>46.352</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>46.352</u>	<u>46.352</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Porj Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
